
Муниципальное Унитарное Предприятие 
Березовское водо-канализационное хозяйство 

«Водоканал»

П Р И К А З

26.03.2014г. №63

«О внесении изменений в план закупки»

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-03 «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Постановления Правительства 
Российской Федерации от 17 сентября 2012г. N 932 «Об утверждении правил 
формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Плана закупки товаров (работ, услуг) МУП БВКХ 
«Водоканал» на 2014г. с 26.03.2014г., согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на юрисконсульта Маркову
Н.А.

Директор МУП БВКХ «Водоканал»



Подготовлено с использованием системы К онсультант! 1люс

к Пр

План закупки товаров (работ, услуг) МУП БВКХ ” Водоканалм на 2014 год (hObj

ДА* 
кана 

ни 
а 2014

Наименование заказчика МУП БВКХ "Водоканал"
Адрес местонахождения заказчика 623700, Свердловская обл., г. Березовский, ул. Ленина, д. 52
Телефон заказчика +7 (34369) 4-40-10
Электронная почта заказчика info2238@epn.ru
И Н Н / КПП 6604017216/660401001
О К А Т О 65 412 000 000

Условия договора
Регион Закупк

С-<D
5
ОX СС <3 Минимально 

необходимые требования, 
предъявляемые 

к закупаемым товарам 
(работам.услугам)

Единица
измерения

Сведения

поставки 
товаров (выполнения 

работ, 
оказания услуг)

Сведения 
о начальной 

(максимальной) 
цене договора 

(цене лота), руб.

Г рафик осуществления 
процедур закупки

Способ
закупки

в
злектро! 
ой фор*

J3
—о
dкс_о
с

ч

о
п:
Чо

Предмет договора

Ко
д 

по 
О

К
ЕИ

на
им

ен
ов

ан
ие

о
количеств 
е (объеме)

Ко
д 

по 
О

К
А

ТО

на
им

ен
ов

ан
ие

Планируемая 
дата или 
период 

размещения 
извещения 
о закупке 

(месяц, год)

Срок 
исполнения 

договора 
(месяц, год)

да/нет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Сертификат,

1 72.40

7220000
7230000
7240000
7260000
7300000
7410000
9220000

Сопровождение 
(обслуживание и 

пополнение)ранее 
установленных 

используемых справочно
правовых систем СПС 

Консультант Плюс.

подтверждающий право 
на распространение и 

информационное 
обслуживание 

программных продуктов 
"Консультант Плюс". 

Соответствие 
государственным 

стандартам.

904
рабоче

е
место

1 6541200 Березовский 310 000. 00 январь 2014
январь - 
декабрь 

2014

Запрос
предложений

да

2 29.13. 2944207 Пожарный гидрант
соответствие 

ГОСТ 8220-85
796 шт 6 6541200 Березовский 150 000. 00 апрель 2014 декабрь

2014
Запрос

предложений
да

mailto:info2238@epn.ru


Подготовлено с использованием системы КонсультантП лю с

3 45.21.4. 4530010

Модернизация (замена) 
напорных сетей от 
канализационной 

насосной станции "ЗОРИ" 
до дома № 17 по ул. 

Театральной, Д=400 мм. 
L=450 м.

наличие допуска СРО 006 м 450 6541200 Березовский 6 000 000, 00 май 2014
декабрь

2014
Запрос

предложений
да

4 51.54.2 2897050
Затворы дисковые с 

двойным 
эксцентриситетом D500

наличие сертификата 
соответствия

796 шт 2 6541200 Березовский 560 000, 00 апрель 2014
декабрь

2014
Запрос

предложений
нет

5 51.87.5 2900000
Корреляционный

течеискатель
наличие сертификата 

соответствия
796 шт 1 6541200 Березовский 350 000, 00 март 2014 апрель 2014

Запрос
предложений

нет

6 51.51.2 2320230 Дизельное топливо
наличие сертификата 

соответствия
112 л 56 451 6541200 Березовский 1 750 000 январь 2014

январь - 
декабрь 

2014

Запрос
предложений

да

7 50.30.1 3430000
Поставка запасных частей 
для ремонта автомобилей

наличие сертификата 
соответствия

796 шт * 6541200 Березовский 516 000, 00 январь 2014
январь - 
декабрь 

2014

Запрос 
предложений ,

да

8 90.00.2 4527335
Прием, размещение и 
захоронение отходов

наличие лицензии * * * 6541200 Березовский 917 000, 00 январь 2014
январь - 
декабрь 

2014

Закупка у 
единственного 

поставщика
нет

9 85 8500000
Анализ воды питьевой, 

сточной, почвы, воздуха
аккредитованная

лаборатория
* * * 6541200 Березовский 885 000, 00 январь 2014

январь - 
декабрь 

2014

Закупка у 
единственного 

поставщика
нет

10 85.11.1 8500000
Профилактический 

медицинский осмотр
Лицензия на оказание 

медицинских услуг
792 чел. 130 6541200 Березовский 260 000, 00 октябрь 2014 декабрь

2014
Запрос

предложений
да

11 29.24.3. 2919651
Балансировка шнека 

центрифуги
* * * * 6541200 Березовский 110 000, 00 ноябрь 2014

декабрь
2014

Запрос
предложений

да

12 18 1816000 Спецодежда * 796 шт 400 6541200 Березовский 406 600, 00 октябрь 2014 декабрь
2014

Запрос
предложений

да

13 74.20.12 7525050

Проект технического 
перевооружения 

хлораторной очистных 
сооружений

экспертиза
промышленной

безопасности
796 шт 1 6541200 Березовский 2 000 000, 00 апрель 2014

декабрь
2014

Запрос
предложений

нет

14 74.20 7421052
Проект освоения 

Ивановского вобозабора
государственная

экспертиза
796 шт 1 6541200 Березовский 2 500 000. 00 июль 2014

декабрь
2014

Запрос
предложений

да

15 32.1 3213124 Преобразователи частоты
наличие сертификата 

соответствия
796 шт 7 6541200 Березовский 400 000, 00 апрель 2014 июнь 2014 Запрос

предложений
нет

16 29.12 2912102 Погружные глубинные 
насосы

наличие сертификата 
соответствия

796 шт 7 6541200 Березовский 700 000, 00 апрель 2014 июль 2014 Запрос
предложений

нет

17 33.3 3120390 Шкаф управления наличие сертификата 
соответствия

796 шт 7 6541200 Березовский 1 000 000. 00 апрель 2014 июнь 2014 Запрос
предложений

нет

18 29.12 2912100 Насос центробежный наличие сертификата 
соответствия

796 шт 1 6541200 Березовский 2 000 000. 00 апрель 2014 ноябрь 2014 Запрос
предложений

нет



Подготовлено с использованием системы КонсультантП лю с

19 51.54.2 2912260 Задвижка D500
наличие сертификата 

соответствия
796 шт 2 6541200 Березовский 250 000. 00 март 2014 апрель 2014

Запрос
предложений

нет

20 31.2 3313524

диспетчеризация и 

автоматизация насосных 
станций 2-го и 3-го 

подъемов Становлянского 
водозабора

качество выполненных 
работ

904
рабоче

е
место

4 6541200 Березовский 2 466 000. 00 май 2014 июль 2014
Запрос

предложений
да

21 29.12. 2912135

Компрессоры с 
преобразователями 
частоты и системой 
регулирования по 

насыщению кислородом

наличие сертификата 
соответствия

796 шт 4 6541200 Березовский 25 000 000. 00 сентябрь 2014 ноябрь 2014
Запрос

предложений
да

22 74.20 7421052
техническое 

перевооружение котельной 
очистных сооружений

допуск СРО 796 шт 1 6541200 Березовский 2 754 100, 00 июль 2014
сентябрь

2014
Запрос

предложений
нет

23 74.60 7523000 Охранные услуги
Лицензия на оказание 

охранных услуг
7% шт 31 6541200 Березовский 1 080 000, 00 январь 2014

январь - 
декабрь 

' , ! ! ! _

Запрос
предложений

да

24 64.20.11 6420020
Услуги стационарной 

связи
Лицензия на оказание 

услуг связи
796 шт * 6541200 Березовский 260 000. 00 январь 2014

январь - 
декабрь 

2014

Закупка у 
единственного 

поставщика
нет

25 74.20 7420000
автоматизированный учет 

расхода воды
качество выполненных 

работ
796 1IIT 40 6541200 Березовский 480 000. 00 январь 2014

январь - 
декабрь 

2014

Запрос
предложений

да

26 64.20.11 6420090 Услуги мобильной связи
Лицензия на оказание 

услуг связи
796 шт * 6541200 Березовский 160 000. 00 январь 2014

январь - 
декабрь 

2014

Закупка у 
единственного 

поставщика
нет

27 51.51.2 2320230 Бензин автомобильный
наличие сертификата 

соответствия
112 л 29 310 6541200 Березовский 850 000, 00 январь 2014

январь - 
декабрь 

2014

Запрос
предложений

да

28 51.55 2411625 Праестол
наличие сертификата 

соответствия
166 кг 3 000 6541200 Березовский 615 000, 00 январь 2014

январь - 
декабрь 

2014

Закупка у 
единственного 

поставщика
нет

29 24 2410000
Раствор водный хлората и 

хлорида натрия
наличие сертификата 

соответствия
166 кг 6 000 6541200 Березовский 160 000. 00 январь 2014

январь -
декабрь

2014

Закупка у 
единственного 

поставщика
нет

30 40.20. 4020010 Газоснабжение
ГОСТ 5542-87, 

действующие нормы и 
правила

113 м3 210 000 6541200 Березовский 900 000, 00 январь 2014
январь - 
декабрь 

2014

Закупка у 
единственного 

поставщика
нет

31 40.30. 4030020 Теплоснабжение
Ф 3№  190 от 27.07.2010 

г., действующие нормы и 
правила

238 Г кал 705 6541200 Березовский 500 000, 00 январь 2014
январь - 
декабрь 

2014

Закупка у 
единственного 

поставщика
нет



Подготовлено с использованием системы КонсультантП лю с

32 45.21.4. 4530010

Модернизация (замена) 
самотечного 

канализационного 
коллектора от ул. Ак. 

Королева от дома № 8 до 
коллектора, Д=700 мм, 

L= 1230 м.

наличие допуска СРО 006 м 1 230 6541200 Березовский 13 000 000. 00

*

июнь 2014
декабрь

2014
Запрос

предложений
да

33 45.21.4. 4530010
Модернизация насосной 

станции 11-го подъема 
"Головной"

наличие допуска СРО 796 шт 1 6541200 Березовский 12 000 000, 00 июнь 2014
декабрь

2014
Запрос

предложений
да


